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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

24/sep./2019
03:00 p. m.

Concepto

| Del 01/mar./2019 Al 31/mar./2019 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

A ON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$155,647,229.00
$41,048,045.00
$4,000,000.00
$2,635,466.00

$50,000.00
$0.00
$6,000,000.00
$0.00

$155,697,229.00
$41,048,045.00
$10,000,000.00
$2,635,466.00

$14,562,159.17
$1,328,000.00
$1,292,021.47
$178,006.92

$14,244,369.72
$935,859.42
$1,292,021.47
$178,006.92

$141,135,069.83
$39,720,045.00
$8,707,978.53
$2,457,459.08

Total

$203,330,740.00

$6,050,000.00

$209,380,740.00

$717,360,187.56

$716,650,257.53

$192,020,552 44
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